
СОВЕТ 
СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

8 декабря  2023 г                                                                                   № 159 
 

 
 

О наделении Главы Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области 

полномочиями по принятию и передачи недвижимого (движимого) 
имущества 

 
 

 
                      Руководствуясь ст. 15, ст. 50 Федерального закона РФ от 
06.10.2003 No 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старокарасукского 
муниципального района, Положением «Об управлении муниципальной 
собственностью Старокарасукского муниципального района» от 
08.12.2008 r., Совет Старокарасукского муниципального района р е ш и л:  

1. Наделить Главу Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области 
полномочиями по принятию (передачи) недвижимого (движимого)  
в собственность Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области, из 
собственности Старокарасукского муниципального района Омской 
области в собственность  Большереченского муниципального района 
Омской области, а также по подписанию перечней муниципального 
имущества, передаваемого в рамках разграничения вопросов 
местного значения территории Старокарасукского сельского 
поселения Большереченского муниципального района Омской 
области. 

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в 
газете «Старокарасукский муниципальный вестник» и размещения 
на официальном сайте Администрации Старокарасукского 
муниципального района Омской области в сети «Интернет» 

 
 

Председатель Совета                                                           Т.К. Мурашкина 
 
Глава сельского поселения                                                 Н.И. Мавлютова 


